
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 14/08/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku, ISSN 2392-
215X

sprzedaż niezabudowanych działek położonych we Florynce

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 43.050,00
Powierzchnia: 1700.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU

Wójt Gminy Grybów ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanych działek położonych we Florynce

Oznaczenie i opis  nieruchomości:

przedmiotem przetargu jest :

nieruchomość niezabudowana składająca się z działki nr 261/8 o pow. 0,17ha dla której Sąd Rejonowy w
Gorlicach  prowadzi księgę wieczystą nr  NS1G/00024601/9 wolna od obciążeń
nieruchomość niezabudowana  składająca się z działki nr 261/9 o pow. 0,18ha dla której Sąd Rejonowy w
Gorlicach prowadzi księgę wieczystą nr NS1G/00024602/6 wolna od obciążeń
nieruchomość niezabudowana składająca się z działki nr 261/10 o opow. 0,18ha dla której Sąd Rejonowy w
Gorlicach prowadzi księgę wieczystą nr NS1G/00024603/3 wolna od obciążeń

 

Działki nr 261/8, 261/9 i 261/10 położone bezpośrednio przy drodze gminnej nr 261/20  w odległości około 420 metrów
od drogi wojewódzkiej Tarnów –Krynica nr 981.  W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Grybów  są
oznaczone symbolem: E61MN,UN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usług niepublicznych  oraz w
nieznacznej części położone w terenie oznaczonym symbolem  E134RD – tereny rolne przeznaczone do zalesienia  oraz w
terenie oznaczonym symbolem E84 LZ- tereny zadrzewień przeznaczone do utrzymania. Media możliwe do przyłączania  z
  sąsiednich  nieruchomości.

cena wywoławcza

dla działki nr  261/8  o pow.   0,17ha   wynosi     43 050  zł

dla działki nr  261/9   o pow.  0,18ha  wynosi      45 640  zł

dla działki nr  261/10 o pow.  0,18ha   wynosi     45 640  zł

i zawiera  należny podatek VAT

PRZETARG USTNY /LICYTACJA/ ODBĘDZIE SIĘ URZĘDZIE GMINY W GRYBOWIE ul. Jakubowskiego  33 w dniu 10 września 2014 roku
o godzinie 10- tej

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej  tj.   dla działki nr
261/8 -   4 305  zł, dla działki nr  261/9 – 4 564 zł, dla działki  nr 261/10  - 4 564  zł,

Wadium w formie pieniężnej  należy wpłacić na konto:

Gminy  Gminy Grybów  nr  9787970003 0000 0000 0101 0003 z dopiskiem :

„I Przetarg ustny nieograniczony - sprzedaż działki nr 261/8 położonej we Florynce”

„I Przetarg ustny nieograniczony- sprzedaż działki nr  261/9 położonej we Florynce”



„I Przetarg ustny nieograniczony – sprzedaż działki nr 261/10 położonej we Florynce”

Wadium należy wpłacić do dnia 5 września 2014 roku. Wadium podlega zwrotowi w przypadku odwołania przetargu, jego
zamknięcia czy zakończenia wynikiem negatywnym, nie później niż przed upływem trzech dni, gdy zaistnieje jedna z
wymienionych okoliczności.

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej
lub nie uiści oferowanej ceny nabycia najpóźniej w dniu spisania umowy. Wadium nie jest oprocentowane.

Minimalne postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek
złotych. O jego wysokości decydują uczestnicy  przetargu.

Ponadto Nabywca nieruchomości pokrywa koszty związane z ogłoszeniem w prasie, koszty wyceny nieruchomości  i koszty
czynności notarialnych

Dowód wpłaty wadium przez uczestnika przetargu,  pisemne  oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami
przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń (warunki przetargu zamieszczone są na stronie internetowej
www.bip.gov.pl biuletynie informacji publicznej   dot. Gminy Grybów  w zakładce ogłoszenia i zawiadomienia Wójta) 
oraz pisemne zobowiązanie Uczestnika przetargu do pokrycia kosztów  związanych ze zbyciem nieruchomości podlega
przedłożeniu komisji przetargowej przed rozpoczęciem  przetargu

 

Dodatkowe informacje w siedzibie Urzędu Gminy w Grybowie, nr telefonu  /18/ 44 84 221 .

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.bip.gov.pl/

